PAGE

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

22 ноября 2011 год

№56
  п. Токсово

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2012 год

Заслушав информацию главы администрации Колесника Л. П., рассмотрев представленные документы, в соответствии с главой 20 Бюджетного кодекса РФ, федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять за основу проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» (Приложения с основными показателями).

2. Организовать и провести публичные слушания по проекту бюджета МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 12 декабря 2011 года в 17.00 час. в здании администрации МО «Токсовское городское поселение». Ответственный Колесник Л.П.

3. Опубликовать проект бюджета МО «Токсовское городское поселение» на 2012 год и настоящее решение в газете «Токсовские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                                  С. В. Мыслин